檢送元智大學管理學院管理碩士在職專班(EMBA)110學年度招生訊息

作者是 教務組長 -

主旨： 檢送本校管理學院管理碩士在職專班(EMBA)110學年度招生訊息如說明，敬請惠予公告，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、 網路報名日期自109年12月21日上午10時至110年2月18日下午3時。

二、 招生名額：90名。

三、 考試方式：

（一） 書面資料審查(40％)。

（二） 口試(60％)，日期訂於110年3月7日(星期日)。

四、 招生對象：

（一） 企業負責人及高階經理人。

（二） 各專業領域之菁英人士。

（三） 有志充實管理專業知識者。

 1 / 2

檢送元智大學管理學院管理碩士在職專班(EMBA)110學年度招生訊息

作者是 教務組長 -

五、 相關資訊均以本校招生網頁(https://exam.yzu.edu.tw/NewNetapply/)為準。

六、 檢附招生電子海報，書面資料另寄。

 2 / 2